
10 sentyabr 2020-ci il, cümə axşamı2
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

№ 329 									          Bakı şəhəri, 8 sentyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Onkoloji xəstələrin 
dərman vasitələri ilə təminatı 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haq-
qında” 2006-cı il 20 dekabr tarixli 
266 nömrəli, “Dövlət məktəbəqədər 
təhsil müəssisəsini maliyyələşdirmə 
normativləri”nin təsdiq edilməsi 
barədə” 2018-ci il 12 yanvar tarix-
li 12 nömrəli, “Dövlət ümumi təhsil 
müəssisəsini maliyyələşdirmə 
Normativləri”nin təsdiq edilməsi 
barədə” 2020-ci il 7 fevral tarixli 33 
nömrəli qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
və “Tibbi sığorta müqaviləsinin for-
ması və bağlanma Qaydasının təsdiq 
edilməsi haqqında” 2001-ci il 6 mart 
tarixli 58 nömrəli, “Tibb təchizatçısının 
və ya tibbi ərazi bölməsinin icbari tibbi 
sığorta çərçivəsində göstərdiyi tibbi 
xidmətlərlə bağlı hesabatların təqdim 
edilməsi Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2019-cu il 11 iyun tarixli 
264 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi 
barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, “Tibbi sığorta 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikasının 2019-cu il 3 
dekabr tarixli 1718-VQD nömrəli Qanu-
nunun tətbiqi və “Tibbi sığorta haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan 
Respublikasının 2018-ci il 28 dekabr tarixli 

1441-VQD nömrəli Qanununun tətbiqi 
və “Tibbi sığorta haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin 1999-cu il 30 dekabr tarixli 241 
nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin 2019-cu il 31 yanvar tarixli 502 nömrəli 
Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2019-cu il 24 dekabr tarixli 898 nömrəli 
Fərmanının 2.4-cü bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublika-
sının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 20 dekabr tarixli 266 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 12, 
maddə 1155) ilə təsdiq edilmiş “Onkoloji 
xəstələrin dərman vasitələri ilə təminatı 
Qaydası”nın 9-cu hissəsində “vətəndaşın 
yaşadığı ərazi üzrə müvafiq səhiyyə 
orqanının büdcə vəsaiti” sözləri “dövlət 
büdcəsinin vəsaitləri” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2018-ci il 12 yanvar tarixli 
12 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respub
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, 
№ 1, maddə 128) ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət məktəbəqədər təhsil müəssisəsini 
maliyyələşdirmə normativləri”nin 2.1.2-ci 
yarımbəndinin ikinci abzasının birinci 
cümləsində “İcbari tibbi” sözləri “Tibbi” 
sözü ilə əvəz edilsin və həmin cümlədən 
“(bu sığorta növü tətbiq edilən ərazilərdə)” 
sözləri çıxarılsın.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 7 fevral tarixli 33 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2020,  
№ 2, maddə 184) ilə təsdiq edilmiş “Dövlət 
ümumi təhsil müəssisəsini maliyyələşdirmə 
Normativ-ləri”nin 2.1.2-ci yarımbəndinin 
ikinci abzasının birinci cümləsindən “(bu sı-
ğorta növü tətbiq edilən ərazilərdə)” sözləri 
çıxarılsın.

4. “Tibbi sığorta müqaviləsinin forması 
və bağlanma Qaydasının təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabin etinin 2001-ci il 6 mart 
tarixli 58 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, 
№ 3, maddə 213; 2008, № 2, maddə 108, 
№ 6, maddə 581; 2015, № 7, maddə 874; 
2016,  
№ 6, maddə 1219, № 10, maddə 1717) 
ləğv edilsin.

5. “Tibb təchizatçısının və ya tibbi ərazi 
bölməsinin icbari tibbi sığorta çərçivəsində 
göstərdiyi tibbi xidmətlərlə bağlı hesabat-
ların təqdim edilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 11 iyun 
tarixli 264 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2019,  
№ 6, maddə 1153) ləğv edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri– Hulusi bəy, Türkiyə –  
Azərbaycan qardaşlığı, 
işbirliyi dərin köklərə bağlı-
dır. Lakin son aylar bu birlik 
həm də hərbi əməkdaşlıq 
sahəsində müşahidə olun-
maqdadır. Xüsusilə, Tovuz 
istiqamətində Ermənistanın 
hücumundan dərhal sonra 
Türkiyə Azərbaycana tam 
dəstək verməklə, bu birliyin 
sarsılmaz olduğunu sübut etdi. 
Bu barədə fikirləriniz maraq-
lıdır...

– Türkiyə – Azərbaycan qar-
daşlığı çox qədimlərə dayanır. 
Hələ 1915-ci ildə Çanaqqala 
savaşında azərbaycanlı qardaşla-
rımız Türkiyəyə yardıma getmiş 
və öz qardaşları ilə çiyin-çiyinə 
düşmənə qarşı vuruşmuşlar. 
İndi Çanaqqalada bununla 
bağlı abidə də vardır. 1918-ci 
ildə Azərbaycan Cümhuriyyəti 
qurulanda erməni-bolşevik 
birləşmələrinin hücumları baş 
verir. Azərbaycanlılara qarşı 
soyqırımı həyata keçirilir. Belə 
olan halda, Osmanlı dövləti 7 
yerə parçalanmaq təhlükəsi ilə 
üz-üzə qalmasına baxmaya-
raq, Azərbaycana yardım əlini 
uzadır və Nuru paşanın başçı-
lığı ilə qardaşlarımıza dəstək 
üçün böyük ordu göndərir. 
Bu ordunun adı Qafqaz İslam 
Ordusu idi. Bildiyimiz kimi, o 
zaman Osmanlının müttəfiqi 
olsa da, Almaniya türk ordusu-
nun Qafqazda hərəkətlənməsinə 
qarşı çıxırdı. Ona görə də ordu 
Qafqaz İslam Ordusu adlandı-
rılmışdı. Azərbaycan sovetlər 
imperiyasının tərkibindən 
ayrılıb müstəqilliyini bərpa 
etdikdən sonra da onu ilk 
tanıyan dövlət, məhz, Türkiyə 
Cümhuriyyəti oldu. Türk 
dünyasının böyük oğlu Heydər 
Əliyevin hakimiyyətə gəlişindən 
sonra Azərbaycan – Türkiyə 
əlaqələri daha intensiv xarak-
ter aldı. Ümummilli liderin 
zamanında Bakı-Tbilisi-Ceyhan 
neft kəmərinin əsası qoyuldu. 
Həmin vaxt buna qarşı çıxanlar 
olmuşdu. Lakin bu əməkdaşlıq 
başladı. O zaman türk Ordusu 
öz təcrübələrini Azərbaycan 
Ordusu ilə paylaşmaq yolunu 
tutdu. Qardaş ölkənin ordusu 
modernləşdirildi. Bu qardaşlıq 
o qədər irəlilədi ki, Azərbaycan 
bir çox neft və qaz layihəsinin 
Türkiyə ərazisindən keçməsini 
istədi. Bakı-Tbilisi-Ərzurum 
qaz layihəsi, TANAP layihəsi, 
Petkimdəki yatırımlar bu 
baxımdan çox önəmlidir. 
Bundan əlavə, Bakı-Tblisi-Qars 
dəmiryolu layihəsinin həyata 
keçirilməsi də çox önəmli və 
siyasi anlam daşıyan hadisə idi. 
Yəni bu qardaşlığın yüksəldiyi 
mərtəbə həqiqətən qürurve-
ricidir. Buna görə də, iyul 
ayında işğalçı Ermənistanın 
Tovuz istiqamətində təcavüzkar 
addımları, hücumları heç 
cürə qəbul edilməzdi. Bu bir 
həqiqətdir ki, bu gün pandemiya 
dönəmində problemlərin içində 
qıvrılan Ermənistan diqqəti 

başqa istiqamətə yönəltmək 
istəyir. Tovuz çox önəmli strateji 
yerdir. Sadaladığım layihələrin 
bir çoxu bu ərazidən keçir. 
Ermənilərin əsas məqsədi bu 
layihələrin qarşısını kəsməkdir. 
Bu detala diqqət yetirmək 
lazımdır. Onların məqsədi 
Azərbaycanın böyük iqtisadi 
layihələrinə zərbə endirmək 
idi. Lakin Azərbaycan Ordusu-
nun güclü müdafiə sisteminə 
malik olması Ermənistanın 
ümidlərini puç etdi. Bundan 
əlavə Türkiyənin dəstəyini ifadə 
etməsi Ermənistanın regionda 
azacıq da hərbi üstünlük şansını 
sıfıra endirir.

– Azərbaycan – Türkiyə 
qardaşlığı, ölkələrimizin bir-
birinə hər mənada dəstəklərini 
bildirmələri Ermənistanı 
və onlara dəstək verənləri 
ciddi narahat etməkdədir. 
Ermənistan Türkiyənin Cənubi 
Qafqazda fəallığına qarşı qara-
piyar aparmaqdadır. Onlar 
dünya ictimaiyyətinin diqqətini 
əsas məsələlərdən yayındırmaq 
niyyəti güdürlər... 

– Doğrudur... Türkiyənin 
Azərbaycana verdiyi dəstək, bu 
qardaşlıq təbii ki, bir çox gücləri 
narahat etməkdədir. Lakin 
Türkiyənin qərarlılığı, qətiyyəti 
yerindədir. Onlar Azərbaycan 
Ordusunun ermənilərə cava-
bını da, sonra türk ordusunun 
dəstəyini də gördülər və anladı-
lar ki, onlar üçün bu məsələni 
öz xeyirlərinə həll etmək alınan 
deyil. Biz bunu görürük. Lakin 
bölgədə barış və sakitliyi istəyən 
istənilən dövlət kimi, biz də bu 
münaqişənin həllini istəyirik. 
Xalqlarımız da gördü ki, heç bir 
dövlət münaqişənin həlli ilə bağ-
lı bir iş görmək istəmir. ATƏT-in 
Minsk Qrupu öhdəliklərini 
yerinə yetirmir. Dünya gördü ki, 
Türkiyənin Azərbaycana dəstəyi 
tam yerindədir. İnsan hüquqları 
institutları, ilk növbədə, erməni 
işğalına qiymət verməli və 
erməni terror və separatizminə 
qarşı olmalıdır. Kimin nara-
hatlıq keçirməsi həm də bizi 
maraqlandırmamalıdır. Çünki 
biz bir millətik, Azərbaycanın 
işğal edilən torpaqları qədim 
türk torpaqlarıdır. Bu torpaqla-
rın ermənilərə heç bir aidiy-
yatı yoxdur. Onlar bunu yaxşı 
anlayırlar. Artıq xalqlarımız hər 
doğulan uşağın qulağına “biz 
bir millət, iki dövlətik” deyir 
və deməliyik. Mən hər yerdə 
bildirirəm ki, Türkiyə Suriyada 
hərbi əməliyyatlar aparan zaman 

Azərbaycandan minlərlə gəncin 
savaşmaq üçün türk ordusunun 
tərkibinə könüllü qatılmaq 
istəklərinin şahidi oldum. 
Tovuzda da həmçinin Türkiyə 
vətəndaşları, gəncləri eyni 
həssaslığı göstərirdilər, ürəkləri 
Azərbaycanla döyünürdü. 
Baxın, bu qardaşlığmız hansı 
mərtəbəyə yüksəlmişdir. Fikrim 
yanlış anlaşılmasın, biz sülh 
istəyirik. Amma savaşacağıqsa, 
buna da hazırıq. Aprel döyüşləri 
bunu sübut etdi ki, Azərbaycan 
tərəfi müharibə etməyi də, 
düşmənə qalib gəlməyi də 
bacarır. Biz, ermənilərin onda 
necə qaçdığını da yaxşı gördük. 
Vəziyyət tələb edəcəksə, yenə 
savaşacağıq. Tovuz təcavüzündə 
Azərbaycan – Türkiyə qoşunla-
rının hərbi təlimləri onlara çox 
önəmli mesaj oldu. Azərbaycana 
gələn Türk ordusu bunu açıqca 
göstərdi. Həm xarici işlər naziri, 
həm müdafiə nazirimiz, həm də 
dövlət başçımızın sərt, qətiyyətli 
bəyanatları da bunu göstərdi. 
Cənab general Hulusi Akarın, 
böyük ordu generalları heyəti ilə 
Azərbaycana mühüm səfərinin 
həmin kritik dönəmə təsadüf 
etməsi də Azərbaycan və türk 
xalqı tərəfindən böyük sevinclə 
qarşılandı. Azərbaycanın yeni 
təyin olunan xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramovun ilk rəsmi 
səfərini Türkiyəyə etməsi və 
Müdafiə nazirinin də gəlməsi 
belə məqamlarda qardaşlığı-
mızın düyün nöqtələri kimi 
qiymətləndirilir. Necə deyərlər, 
gücümüz birliyimizdə, birliyi-
miz gücümüzdədir. 

– Hər iki qardaş dövlətin 
rəhbəri təmənnasız olaraq, 
dəfələrlə bir-birinə dəstəklərini 
ifadə ediblər. Bu dəfə də 
Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyev Yunanıstan səfirini 
qəbul edərək ona Türkiyəni 
dətstəkləyəcəyimizi, Türkiyə ilə 
qardaş olduğumuzu qəti olaraq 
bildirdi. Prezidentin bu örnək 
davranışını region güclərinə 
qəti bir mesaj kimi şərh edənlər 
də var. Bəs siz necə düşünür-
sünüz? 

– Türkiyə liderləri hər 
zaman Azərbaycana dəstəyini 
ifadə etmişdir. Onu da deyim 
ki, mən 5 il Azərbaycanda 
fövqəladə və səlahiyyətli səfir 
oldum və bir məsələnin hər dəfə 

şahidi oldum ki, cənab İlham 
Əliyevlə, cənab Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan arasında çox səmimi 
qardaşlıq münasibətləri möv-
cuddur. Bu çox sevindiricidir və 
inamla davam etdirilir. Tovuz-
dakı təcavüz sonrasında da bu 
səmimi münasibət, qardaşlıq 
özünü ən güclü şəkildə göstərdi. 
Cənab Prezidentin Yunanısan 
səfirini qəbul edərkən dediyi 
fikirləri Türkiyə rəsmiləri, 
mətbuat və xalqımız yüksək 
səviyyədə dəstəklədi. Bildiyi-

miz kimi, Aralıq dənizində bir 
mübahisə var. Bu mübasihədə 
bəzi dövlətlər Yunanıstanı 
dəstəkləyir. Bunların içində 
Misir, Səudiyyə Ərəbistanı, 
Fransa Yunanıstanı dəstəkləyir. 
Belə bir dönəmdə Azərbaycanın 
dəstəyini ifadə etməsi tam 
yerinə düşdü. Cənab İlham 
Əliyevin sözləri, əslində, yunan 
rəhbərliyinə yönəlmişdi və bu 
kəskin bir ismarıc oldu. Bizim 
qardaşlığımızı bir daha bütün 
dünya gördü. Cənab Prezi-
dentin yunan səfirinə sözləri 
bizim üçün çox dəyərlidir. Belə 
hallar dünyada çox nadir baş 
verir. Prezident İlham Əliyevin 
Ermənistanın sabiq prezidenti 
Serj Sarkisyana verdiyi cavabı 
da unutmuruq. Onda Türkiyənin 
əleyhinə danışmağa başlayan 
erməni liderə qəti şəkildə yerini 
göstərən cənab İlham Əliyev 
demişdi: “Türkiyə yoxdur, 
amma mən buradayam. Mən 
sizin cavabınızı verəcəyəm!” 
Bu səhnələr məndə dərin hisslər 
yaradıb. Hər kəs bunu bilsin 
ki, mən də ömrümün sonu-
na qədər həm Türkiyənin və 
Azərbaycanın səfiri olacağam. 
Bildiyiniz kimi, mən Moldo-
va Respublikasında da səfir 
oldum, amma özümü həm də 
Azərbaycanın səfiri kimi hiss 
edirdim. 

– Hulusi bəy, sizcə, 
ortaq qərarlarımızı, birlik 
nümayişlərimizi hansı 
sahələrdə qərarlaşdırsaq doğru 
olar? 

– İlk növbədə, ortaq 
qərarımızı bütün sahələrdə 
birləşdirməyimiz lazımdır. 
İqtisadi sahə olduqca önəmlidir. 
Hərbi sahədə birliyimiz mütləq 
vacibdir. Bu həm də dövlətin 
qarantına çevrilməli səviyyədə 
olmalıdır. Bu birlik həm də 
bütün türk dövlətlərinə aiddir. 
Türk Şurası çərçivəsində də 
bu işlər aparılmalıdır. Biz bu 
coğrafiyadakı xalqlara qarşı de-
yilik. Müstəmləkə təfəkkürünə, 
işğalçılığa qarşıyıq. Sadəcə, 
Ermənistan dövləti regionda 
sülhün təmin olunmasına böyük 
əngəl törətdiyi üçün biz onlara 
qarşıyıq. 

Müsahibəni qələmə aldı: 
Anar TURAN, 
“Xalq qəzeti”

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 330 									          Bakı şəhəri, 9 sentyabr 2020-ci il

“Xüsusi karantin rejimi dövründə 
Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət 
göstərən təhsil müəssisələrində tədris 
və təlim-tərbiyə prosesinin təşkili 
barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 29 avqust 
tarixli 312 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci 
il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar 
və kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin 
əmələ gəlməsi, yaxud yayılması 

təhlükəsi yarandıqda karantin-təşkilat, 
profilaktika və digər zəruri tədbirlərin 
görülməsi Qaydaları”na əsasən təhsil 
müəssisələrində tədris və təlim-tərbiyə 
prosesini sanitar-epidemioloji vəziyyətə 
uyğun olaraq təşkil etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabineti qərara alır:

1. “Xüsusi karantin rejimi dövründə 
Azərbaycan Respublikasında fəaliyyət 
göstərən təhsil müəssisələrində tədris və 
təlim-tərbiyə prosesinin təşkili barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabine-
tinin 2020-ci il 29 avqust tarixli 312 nömrəli 
Qərarında aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 1.1-ci bənd aşağıdakı redaksiyada 
verilsin:

“1.1. Bakı, Sumqayıt şəhərləri və 
Abşeron rayonunda fəaliyyət göstərən 
məktəbəqədər təhsil müəssisələrində – 
2020-ci il oktyabrın 1-dən;”;

1.2. aşağıdakı məzmunda 1.1-1-ci 
bənd əlavə edilsin:

“1.1-1. ölkənin digər şəhər və rayon-
larında fəaliyyət göstərən məktəbəqədər 
təhsil müəssisələrində – 2020-ci il 
sentyabrın 15-dən;”.

2. Bu Qərar 2020-ci il noyabrın 2-dək 
qüvvədədir.

Əli ƏSƏDOV 
 Azərbaycan Respublikasının  

Baş Naziri

BMT və Azərbaycan arasında hərtərəfli əməkdaşlıq 
münasibətləri üzrə fikir mübadiləsi aparılıb

Azərbaycan Respublikasının Pre-
zidenti İlham Əliyevin BMT Baş As-
sambleyasının koronavirus (COVID-19) 
pandemiyasına qarşı mübarizəyə həsr 
olunmuş xüsusi sessiyasının çağırılması 

təşəbbüsünün yüksək qiymətləndirildiyi 
vurğulanıb və hazırda xüsusi sessiya-
nın yüksək səviyyəli iclasının format və 
modallıqları üzrə konkret müzakirələrin 
getdiyi qeyd olunub.

Nazir Ceyhun Bayramov 
Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
təcavüzkar siyasəti, Ermənistan si-
lahlı qüvvələri tərəfindən iki ölkənin 
sərhədində Azərbaycanın Tovuz rayonu 
istiqamətində törədilən son təxribat, 
Ermənistanın öncədən planlaşdırdığı 
bu hərbi təxribatla güddüyü məqsədləri, 
eləcə də Azərbaycan tərəfindən bu 
məsələnin beynəlxalq təşkilatlar 
çərçivəsində qaldırılması, o cümlədən 
BMT Baş katibinə məktubun ünvanlan-
masından bəhs edib.

Rezident əlaqələndirici Qulam 
İsakzai iki ölkə sərhədində baş vermiş 
son insident ilə bağlı BMT Baş kati-
binin açıqlamasına istinad edib, BMT 
rəhbərinin bu xüsusda fəal rolunu qeyd 
edib və BMT-nin münaqişənin sülh yolu 
ilə həllində maraqlı olduğunu bildirib.

Görüşdə, habelə cari ildə BMT-nin 
75 illiyi ilə əlaqədar birgə tədbirlərin 
həyata keçirilməsi təşəbbüsləri 
müzakirə olunub.

Tərəflər, həmçinin qarşılıqlı ma-
raq doğuran digər məsələlər üzrə fikir 
mübadiləsi aparıblar.

Ədliyyə Akademiyasının fəaliyyətinə dair 
onlayn ictimai müzakirə keçirilib

AZƏRTAC xəbər verir ki, 
bu istiqamətdə həyata keçirilən 
növbəti tədbirlər çərçivəsində 
sentyabrın 9-da Ədliyyə Nazirli-
yi tərəfindən “Ədliyyə Akade-
miyasının fəaliyyəti” mövzu-
sunda onlayn qaydada ictimai 
müzakirə keçirilib.

İctimai müzakirədə iştirak 
edən Ədliyyə Akademiyasının 
rektoru vəzifəsini icra edən 
Elçin Xələfov və Akademiyanın 
tədris şöbəsinin rəisi Mehriban 
Əfəndizadə Akademiyanın əsas 
fəaliyyət istiqamətləri barədə 
məlumat verib.

Bildirilib ki, “Ədliyyə 
orqanlarının inkişafı haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2006-cı il 17 
avqust tarixli Fərmanı ilə 
Ədliyyə Nazirliyinin strukturu 
daxilində Ədliyyə Akademi-
yası yaradılıb. 2008-ci il 21 
noyabr tarixli fərmanla Ədliyyə 
Akademiyasının Nizamnaməsi 
təsdiqlənib. Ədliyyə Akade-
miyasının fəaliyyətinin əsas 
məqsədi ədliyyə, prokurorluq 
və məhkəmə orqanları, vəkillik 
fəaliyyəti üçün ixtisaslı kadrların 
hazırlanması, ali hüquq təhsili 
olmayan ədliyyə işçilərinin 
hüquqi hazırlığının təmin 
edilməsi, ədliyyə və məhkəmə 
orqanlarının, vəkilliyin inkişafı 
naminə konseptual problemlərin 
tədqiq edilməsi, hüquq elminin 
müxtəlif sahələri üzrə funda-
mental və tətbiqi elmi araşdır-
maların aparılmasıdır. Məlumat 
verilib ki, Ədliyyə Akademiyası 
pandemiya dövründə geniş 
fəaliyyət göstərib. Fəaliyyət 
əsasən distant formada olub. 
Bundan başqa, ixtisasa buraxılış, 
ixtisasartırma təlimləri və kurs-
ları təşkil olunub. Sentyabrda 
tədbirin başlanması ilə Akade-
miya fəaliyyətini bu sahədə daha 
da genişləndirəcək. Ədliyyə 
Akademiyasında hər ixtisasa 
aid müvafiq fakültə fəaliyyət 
göstərir. Hər il beş minə yaxın 
müdavim Akademiyada bu 
kurslara cəlb olunur. Akademiya 
dövlət və qeyri-dövlət struk-
turları ilə sıx əməkdaşlıq edir. 
Akademiyada keçirilən ilkin 
ixtisasa buraxılış kurslarına 
ədliyyə, prokurorluq, orqan-
larına, vəkillər kollegiyasının 
üzvlüyünə namizədlər, həmçinin 
hakimliyə namizədlər cəlb edilir. 
Ədliyyə Akademiyasında həyata 
keçirilən icbari təlimin tədris 

proqramları müvafiq orqanların 
nümayəndələri razılaşdırılır və 
Akademiyanın Elmi Şurasında 
müzakirə edilir. Tədris proq-
ramlarında zəruri və praktiki 
əhəmiyyət kəsb edən mövzuların 
daxil etmək məqsədilə Elmi Şu-
ranın tərkibinə maqlı orqanların 
nümayəndələri daxil edilmiş-
dir. Müxtəlif fikirlərin nəzərə 
alınması, həmçinin müdavimlər 
arasında proqramların keyfiyyəti 
barəsində sorğuların keçirilməsi 
və nəzərə alınması onları daha 
dolğun və təcrübi fəaliyyət üçün 
faydalı edir.

Qeyd edilib ki, Akademiya-
da tədris olunan kurslar hüquq 
fakültəsində tədris olunan 
mövzulardan praktiki əhəmiyyəti 
ilə fərqlənir. Tədrisə təlimçi 
qismində praktiki işçilər –  
hakimlər, prokurorlar, vəkillər 
cəlb edilir. Əsasən könüllük 
əsasında təlimlərə cəlb olunan 
hakimlər, vəkillər, prokurorluq 
orqanlarının əməkdaşlarına 
təlimçi kurslarında pedaqo-
ji vərdişlər aşılanır. Hüquq 
fakültəsinin müəllimlərinin 
imkanlarından da geniş 
istifadə olunur. Əsas təlimçi 
baza isə məhz praktiki çalışan 
əməkdaşlardır.

Diqqətə çatdırılıb ki, ixti-
sasartırma sahəsində tədrisin 
təşkilində beynəlxalq təcrübənin 
öyrənilməsi Akademiya üçün 

çox önəmlidir. Bu sahədə geniş 
təcrübəyə malik olan xarici 
dövlətlərin Ədliyyə Akademi-
yaların fəaliyyəti və onların 
tədris proqramları öyrənilir. Bu 
istiqamətdə Avropa Şurasının və 
Avropa İttifaqının Akademiyanın 
potensialının artırılması ilə bağlı 
bir sıra layihələri həyata keçi-
rilib. Bu layihələr çərçivəsində 
mövcud proqramların 
təkmilləşdirilməsi, təlimçilərin 
təlimi layihələri icra olunub 
və bu təcrübədən faydalanılıb. 
Avropa İnsan Hüquqları Kon-
vensiyasının presedent hüququ-
nun öyrənilməsi ilə bağlı layihə 
çərçivəsində 2019-cu ildə Avro-
pa Şurasının üzvü olan 47 ölkə 
arasında Azərbaycan istifadəçi 
sayına görə 10-cu yeri tutub. 
Xüsusilə hakimlərin, vəkillərin 
bu konvensiyanın öyrənilməsinə 
böyük marağı var. Bundan 
başqa, Akademiyada beynəlxalq 
təşkilatlarla tərəfdaşlığın, xarici 
ölkələrin akademiyaları ilə 
əməkdaşlığın gücləndirilməsi 
istiqamətində, müxtəlif ölkələrlə 
imzalanmış sazişlər çərçivəsində 
birgə təlimlər keçirilib, video-
konfranslar həyata keçirilib. 

Bildirilib ki, pandemiya 
dövründə Akademiyada elek
tron tədris aktuallaşıb. Distant 
tədrisin bir növü olan elektron 
tədris üçün müvafiq avadanlıq 
olmalıdır. Ədliyyə Akademiyası 

bu fəaliyyətə uzun müddətdir ki, 
hazırlaşmış və ilk növbədə onun 
veb-saytı yenilənib, Azərbaycan 
dilində mövcud olan müva-
fiq proqramlar yerləşdirilib. 
Saytda Avropa İnsan Hüquqları 
Konvensiyasının presedent 
hüququ ilə bağlı ayrıca guşə 
yaradılıb. Saytda yerləşdirilən 
məlumatlar hakimlər, prokuror-
lar, vəkillər və ədliyyə işçiləri 
tərəfindən geniş istifadə olunur. 
Həmçinin Beynəlxalq Miqrasiya 
Təşkilatının köməyi ilə akade-
miyanın elektron tədris platfor-
ması yaradılmış. Platformanın 
məqsədi tədris prosesinin elek
tronlaşdırılmasından və təlim 
materiallarının dinləyicilərə 
əlçatanlığının təmin olunmasıdır. 
Platformaya müxtəlif mövzu-
larda videodərslər yerləşdirilib 
və bunlar ödənişsizdir. Bu 
çərçivədə pandemiya dövründə 
500-dən çox dinləyici icbari və 
ixtisasartırma kurslarına distant 
şəkildə cəlb olunub.

Qeyd olunub ki, Ədliyyə 
Akademiyasının tərkibindəki 
“Hüquqi təminat” bölməsi 
pulsuz hüquqi yardım göstərir. 
Bu bölməyə daxil olan vətəndaş 
müraciətləri və onların həllində 
Akademiyanın köməyi böyük 
əhəmiyyət kəsb edir. Belə 
ki, Akademiya bir tərəfdən 
nəzəri bilikləri təcrübə ilə 
zənginləşdirir, digər tərəfdən 
əhalinin sosial cəhətdən zəif 
təbəqəsi üçün pulsuz hüquqi yar-
dım göstərərək cəmiyyət üçün 
faydalı fəaliyyət nümayiş etdirir. 
Hazırda Akademiya Vəkillər 
Kollegiyası ilə birlikdə Avropa 
Şurası ilə reallaşdırılan layihə 
çərçivəsində hüquq fakültəsinin 
tələbələrinin cəlb olunması 
ilə əhaliyə ödənişsiz hüquqi 
yardım göstərir. Artıq 2013-cü 
ildən etibarən 3 min vətəndaş 
ödənişsiz hüquqi yardımla təmin 
olunub. Bu il isə 200 nəfərə hü-
quqi yardım, o cümlədən, distant 
şəkildə göstərilib. 

Onlayn ictimai müzakirədə 
Ədliyyə Akademiyasının bundan 
sonra ölkədə həyata keçirilən 
məhkəmə-hüquq islahatlarının 
icrası və maarifləndirilməsi 
sahəsində fəaliyyətini 
əsirgəməyəcəyi vurğulanıb, 
həmçinin maraq doğuran digər 
məsələlərə toxunulub, sosial 
şəbəkə istifadəçilərinin sualları 
cavablandırılıb.

Azərbaycan – Türkiyə 
qardaşlığının yüksəldiyi 
mərtəbə qürurvericidir

İyul ayında Tovuz istiqamətində baş vermiş 
erməni təxribatından sonra Türkiyə rəsmi 
səviyyədə Azərbaycanı qətiyyətlə dəstəklədi 
və bu dəstək hərbi əməkdaşlıq formatında 
davam etdirildi. Türkiyənin Azərbaycana 
hərtərəfli dəstək göstərəcəyini bəyan 
etməsi həm Türkiyə, həm də Azərbaycan 
cəmiyyətində sevinclə qarşılandı. Bu 
barədə Türkiyənin ölkəmizdəki sabiq səfiri, 
Azərbaycan dövlətinin nüfuzlu mükafatına –  
“Dostluq” ordeninə layiq görülmüş Hulusi 
Kılıçla həmsöhbət olduq.

Əhalinin ədliyyə fəaliyyəti barədə mütəmadi məlumatlan
dırılması, vətəndaşların ədliyyə orqanlarına əlçatanlığının təmin 
olunması məqsədilə həm kütləvi informasiya vasitələrinin, həm 
də vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələrinin iştirakı, eləcə də Ədliyyə 
Nazirliyinin rəsmi saytlarının və sosial şəbəkələrdə səhifələrinin 
imkanlarından geniş istifadə olunması işi davam etdirilir. 
Dövlətimizin başçısının tapşırıqlarının icrası istiqamətində 
xüsusi karantin rejimi dövründə nazirliyin rəsmi “Facebook” 
səhifəsində ədliyyənin müxtəlif fəaliyyət istiqamətləri üzrə can-
lı yayımların təşkili də əhalinin hüquqi maarifləndirilməsində 
mühüm əhəmiyyətə malikdir.

Sentyabrın 9-da Xarici İşlər naziri Ceyhun Bayramov Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatının (BMT) Azərbaycandakı rezident əlaqələndiricisi 
Qulam İsakzaini qəbul edib. XİN-nin mətbuat xidməti idarəsindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, tərəflər BMT və Azərbaycan arasında 
qarşılıqlı faydalı və hərtərəfli əməkdaşlıq münasibətləri üzrə fikir 
mübadiləsi aparıblar.

User
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 10 sentyabr.- S.2.

User
Машинописный текст




